segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 01137 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº. 007/2019

O Município de Irecê/Ba, torna público que atendendo o Parecer da Procuradoria Jurídica acerca do pedido de
IMPUGNAÇÃO interposto pela empresa GRANDE RIO SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA, referente ao
processo licitatório na modalidade Tomada de Preços Nº. 007/2019, referente a prestação de serviços de implantação
e/ou Modernização de infraestrutura esportiva para construção de Praça no Bairro Paraíso, situado na Sede do
Município de Irecê/BA, posicionou-se pelo INDEFERIMENTO, nos termos do parecer jurídico. Autos para vista no Setor
de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro, Irecê/BA. Maiores inf. das 08:00 as 12:00.
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9C9543F01ADED21EF6FBA7522C980265

		2019-04-01T15:52:02-0300